令和３年(2021年) ７月１４日

関係者様

                              滋賀県中体連バスケットボール専門部

                              部 長 薮下 和彦

滋賀県中体連夏季総合体育大会ついて(お願い)

 日頃よりに中体連バスケットボール専門部の活動に格別のご理解とご協力をいただき、ありがとうござ

います。

さて、令和３年７月２８日（水）２９日（木）に、標記大会を実施いたしますが、現在の新型コロナウ

イルスの感染状況を鑑み、細心の感染対策を講じながらの開催となります。今回の大会についても、県中

体連本部は、すべての競技において、無観客での実施を決定し、各専門部に通知されました。

つきましては、関係者の皆様に観戦、応援はお控えいただきますようお願いいたします。

また、７月１７日（土）から各ブロックで開催されるブロック予選についても、県大会に準じて感染対

策を行うことが通知されています。感染拡大の防止とともに、運営面の負担軽減のため、ご来場は控えて

いただきますよう、お願いいたします。